様式第 1号（第４条関係）

                             年   月   日

公益財団法人愛知県国際交流協会会長 殿

                   住 所

                   団体等名称

                   代表者職氏名

                   電 話 (    )   －

後援名義使用承認申請書

下記のとおり行事を開催したいので、後援名義の使用を承認してください。

記

行 事 名

行事の目的

主  催

（共催者含む）

添付書類 事業計画書 ・ 収支予算書 ・ その他（        ）

事 業 計 画 書

後援・助成団

体
（予定を含む）

後援：

助成：

開催の期日

開催の場所

後援名義の使

用方法（用

途）

参

加

者

範囲  全国・東海三県下・愛知県全体・その他（             ）

資格

 団体：学校・会社・組合・グループ・その他（          ）

 個人：一般・大学生・高校生・中学生・小学生・幼児

    会員

人員           人 参加料 要（      円）・無料

前回の開催日

備  考

(事業概要等)

連絡担当者

氏名

住所 〒    －

TEL  (    )    －     / FAX  (    )    －

注１：このほか、開催要領その他参考となる印刷物等を添付してください。

注２：「後援名義の使用方法（用途）」には、ﾊﾟﾝﾌﾚｯﾄ○枚、ﾎﾟｽﾀｰ○枚、看板○枚などと具体的
に記載してください。

収 支 予 算 書

区  分 金 額（円） 算  出  内  訳

収

入

計

支

出

計

備  考

毎年の主な活動等